
Id: 45078168-4876-4E74-AF10-260AD90A39C4. Projekt Strona 1 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 2455/OW/2023 

PREZYDENTA MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia 19 stycznia 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli 

szkół i przedszkoli prowadzonych przez Gminę Kędzierzyn-Koźle oraz ustalenia maksymalnej kwoty 

dofinansowania opłat za kształcenie pobieranych przez uczelnie na rok 2023 

Na podstawie § 5 i § 6 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019 r. w sprawie 

dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, szczegółowych celów szkolenia branżowego oraz trybu 

i warunków kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe (Dz.U z 2019 r. poz. 1653) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 2431/OW/2023 Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 16 stycznia 2023r. 

w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli szkół i przedszkoli prowadzonych 

przez Gminę Kędzierzyn-Koźle oraz ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za kształcenie 

pobieranych przez uczelnie na rok 2023, zmianie ulega załącznik nr 1-plan dofinansowania form doskonalenia 

zawodowego nauczycieli na 2023 rok, i otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom szkół i przedszkoli prowadzonych przez Gminę 

Kędzierzyn-Koźle oraz kierownikowi Wydziału Oświaty i Wychowania Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na tablicach 

ogłoszeń szkół i przedszkoli prowadzonych przez Gminę Kędzierzyn-Koźle oraz na stronie podmiotowej Urzędu 

Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej.  

 

PREZYDENT MIASTA   

KĘDZIERZYN-KOŹLE 

 Sabina Nowosielska (-) 
 

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 

Kierownik Wydziału Oświaty i Wychowania  

Urzędu Miasta Kędzierzynie-Koźlu  

Bożena Jankowska (-) 

 

                                                                                                                        

 

                                                                                                   



Id: 45078168-4876-4E74-AF10-260AD90A39C4. Projekt Strona 2 

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 2455/OW/2023 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 19 stycznia 2023 r. 

Placówka Rozdział 80146 Suma końcowa w zł 

§ 4300 § 4700  

Przedszkole Nr 2 700 4150 4850 

Przedszkole Nr 5 1120 4750 5870 

Przedszkole nr 6 0 4971 4971 

Przedszkole nr 7 700 2950 3650 

Przedszkole nr 8 5250 6750 12000 

Przedszkole nr 9 1540 3950 5490 

Przedszkole nr 10 0 3200 3200 

Przedszkole nr 11 2520 6500 9020 

Przedszkole nr 12 0 3000 3000 

Przedszkole nr 13 1750 3250 5000 

Przedszkole nr 14 0 2600 2600 

Przedszkole nr 15 3360 3050 6410 

Przedszkole nr 17 2500 3800 6300 

Przedszkole nr 18 1680 3800 5480 

Przedszkole nr 21 0 5700 5700 

Przedszkole nr 22 3600 4650 8250 

Przedszkole nr 23 6300 6800 13100 

Przedszkole nr 24 2800 3500 6300 

Przedszkole nr 26 700 4850 5550 

Szkoła Podstawowa nr 1 5200 9300 14500 

Szkoła Podstawowa nr 3 2940 3300 6240 

Szkoła podstawowa nr 5 2200 11500 13700 

Szkoła podstawowa nr 6 4900 10700 15600 

Szkoła podstawowa nr 9 11700 19300 31000 

Szkoła podstawowa nr 10 1400 6450 7850 

Szkoła podstawowa nr 11 2520 11500 14020 

Szkoła podstawowa nr 12 7100 19000 26100 

Szkoła podstawowa nr 15 1680 9000 10680 

Szkoła podstawowa nr 16 10000 4700 14700 

Szkoła podstawowa nr 19 7770 8900 16670 



Id: 45078168-4876-4E74-AF10-260AD90A39C4. Projekt Strona 3 

 

Szkoła podstawowa nr 20 2054 6200 8254 

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 1435 11300 12735 

Wydział Oświaty i Wychowania  40000 40000 

Razem 95419 253371 348790 

 

                                                                                                                        

PREZYDENT MIASTA   

KĘDZIERZYN-KOŹLE 

 Sabina Nowosielska (-) 
 

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 

Kierownik Wydziału Oświaty i Wychowania  

Urzędu Miasta Kędzierzynie-Koźlu  

Bożena Jankowska (-) 

 

 

 

 


